[image: image1.jpg]

Совет депутатов Балахнинского муниципального округа

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

 ________________________

        №___________
2

	   26 мая 2022 года

	345

	О реализации полномочий по созданию условий для обеспечения жителей Балахнинского муниципального округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, статьей 39 Регламента Совета депутатов Балахнинского муниципального округа Нижегородской области,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1.Информацию администрации Балахнинского муниципального округа Нижегородской области о реализации полномочий по созданию условий для обеспечения жителей Балахнинского муниципального округа услугами связи, общественного питания, торговли и бытового обслуживания за 2021 год принять к сведению согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава местного самоуправления

Балахнинского муниципального округа
	Председатель Совета депутатов

Балахнинского муниципального округа

	                                          А.Н. Галкин

	                                                А.Н. Сидорин

[image: image1.jpg]